; ./ o _ESTADO DO PARANA

Municipio de Erês Barras do Parana — CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO Nº 6180/2025
Data: 14/01/2025

SÚMULA: Exonera, a bem de serviço, servidor
ocupante de Cargo em Comissão, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO  GUSSO, prefeito municipal de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerado, a bem de serviço, o senhor
Constantino Soares Maia Filho, ocupante do Cargo em Comissão Diretor de
Departamento de Assessoramento do Secretário, símbolo CC-3.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 14 de janeiro de 2025.

PUBLICADO EM:

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal Jornal

Pégina
Ediçã

Ass Responsável

AV. Brasil, 242 - Fonex
CNPJ 78.121.9